
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Torneo WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA 0905040B

Luogo CHIOGGIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 09-10-2009 - 11-10-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - MINEI GIOVANNI

Partecipanti 33

Sito Internet

Pozzobon Davide          

1Coppo Gianni             

2
Ballarin Gabriele        

3
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Pozzobon Davide          4.5 ITA 13.0015.509.50 13.751786 1625 1645 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 20 3N Coppo Gianni             4.0 ITA 12.5015.009.00 11.50 1521 1673 1728 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1958

3 5 1N Ballarin Gabriele        4.0 ITA 12.5014.509.00 11.501749 1587 1519 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

4 15 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA 14.5016.5010.0010.251593 1629 1576 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1977

5 16 3N Knottner Klaus           3.5 ITA 14.0015.509.50 9.00 1587 1637 1675 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1955

6 26 3N Grossi Christian         3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1512 1670 1678 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1980

7 9 2N Filippi Simone           3.5 ITA 11.0012.507.50 8.50 1664 1487 1349 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1995

8 13 2N Boerci Roberto           3.0 ITA 13.0014.508.50 7.00 1620 1651 1607 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1968

9 3 2N Mancin Michele           3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1782 1566 1128 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1978

10 6 2N Bortolotto Denzio        3.0 ITA 12.5014.009.00 8.50 1727 1548 1272 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1964

11 12 2N Franco Alessandro P.     3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1632 1580 1609 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

12 1 1N Boscolo Marco Bachetto3.0 ITA 11.5013.507.00 6.00 1800 1587 1621 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

13 21 3N Sitta Marco              3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1518 1723 1604 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1966

14 11 2N Aprile Martino           3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1641 1525 1559 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

15 7 2N Boscolo Giampaolo        3.0 ITA 10.5012.006.50 4.50 1715 1474 1547 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

16 14 2N Anselmi Beatrice         2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 1608 1587 1537 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

17 18 3N Colombo Matteo           3.0 ITA 11.0011.007.50 4.00 1540 1656 1552 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1987

18 19 3N Penzo Martina            2.5 ITA 10.5012.006.00 3.75 1527 1611 1557 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1995

19 10 2N Boscolo Bragadin Aldo2.5 ITA 10.5012.006.50 3.75 1643 1562 1144 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

20 32 NC Boscolo Camiletto Andrea 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1416 1601 1451 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

21 8 2N Boscolo Ampelio          2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1676 1485 1379 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

22 22 3N Zamprogno Giacomo        2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1518 1608 1507 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

23 33 NC Fochesato Davide         2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1395 1629 1437 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

24 31 3N Aprile Massimo           2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1428 1547 1355 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1956

25 27 2N Marchetti Daniele        2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1553 2582 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

26 17 3N Carlino Mauro            2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.50 1584 1496 1425 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

27 23 NC Garbin Ezio              1.5 ITA 12.0014.508.50 4.50 1449 1655 1437 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1970

28 4 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 10.5011.007.50 2.00 1768 1518 1051 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1949

29 28 NC Marchetti Riccardo       1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1440 1589 1503 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1994

30 30 NC De Gobbi Valeria         1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.25 1434 1521 1373 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1994

31 29 NC Pomponio Stefano         1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.25 1437 1503 1182 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

32 24 NC Bullo Valentina          1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1422 1553 366 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1994

33 25 NC De Concini Alessandro    0.5 ITA 7.00 8.00 5.00 0.50 1365 1574 944 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1989
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Anselmi Beatrice         ITA VEN TV 1608 1587 1537 1995 F 125207

11 2N Aprile Martino           ITA VEN VE 1641 1525 1559 1995 M 126237

31 3N Aprile Massimo           ITA VEN VE 1428 1547 1355 1956 M 103361

5 1N Ballarin Gabriele        ITA VEN VE 1749 1587 1519 1970 M 814741 100100

13 2N Boerci Roberto           ITA FRI TS 1620 1651 1607 1968 M 123839

6 2N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1727 1548 1272 1964 M 808377 128668

8 2N Boscolo Ampelio          ITA VEN VE 1676 1485 1379 1949 M 103348

10 2N Boscolo Bragadin AldoITA VEN VE 1643 1562 1144 1959 M 103347

32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA VEN VE 1416 1601 1451 1997 M 141706

7 2N Boscolo Giampaolo        ITA VEN VE 1715 1474 1547 1954 M 111850

1 1N Boscolo Marco BachettoITA VEN VE 1800 1587 1621 1972 M 103350

24 NC Bullo Valentina          ITA VEN VE 1422 1553 366 1994 F 132046

17 3N Carlino Mauro            ITA VEN TV 1584 1496 1425 1997 M 123451

18 3N Colombo Matteo           ITA VEN VE 1540 1656 1552 1987 M 103325

20 3N Coppo Gianni             ITA VEN VE 1521 1673 1728 1958 M 141184

15 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1593 1629 1576 1977 M 848921 132171

25 NC De Concini Alessandro    ITA VEN PD 1365 1574 944 1989 M 144148

30 NC De Gobbi Valeria         ITA VEN VE 1434 1521 1373 1994 F 129545

9 2N Filippi Simone           ITA VEN TV 1664 1487 1349 1995 M 841382 130726

33 NC Fochesato Davide         ITA VEN TV 1395 1629 1437 1997 M 134980

12 2N Franco Alessandro P.     ITA EMI BO 1632 1580 1609 1984 M 116326

23 NC Garbin Ezio              ITA VEN VE 1449 1655 1437 1970 M 128252

26 3N Grossi Christian         ITA ALT BZ 1512 1670 1678 1980 M 144147

16 3N Knottner Klaus           ITA ALT BZ 1587 1637 1675 1955 M 120277

3 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1782 1566 1128 1978 M 824780 118363

27 2N Marchetti Daniele        ITA VEN VE 1553 2582 1962 M 141705

28 NC Marchetti Riccardo       ITA VEN VE 1440 1589 1503 1994 M 129541

4 1N Penzo Amleto             ITA VEN VE 1768 1518 1051 1949 M 807680 111902

19 3N Penzo Martina            ITA VEN VE 1527 1611 1557 1995 F 129537

29 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1437 1503 1182 1961 M 117867

2 2N Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1786 1625 1645 1996 M 848620 122625

21 3N Sitta Marco              ITA EMI FE 1518 1723 1604 1966 M 132022

22 3N Zamprogno Giacomo        ITA VEN TV 1518 1608 1507 1997 M 122626
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 1N Boscolo Marco Bachetto 3.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 1

1 2 2N Pozzobon Davide          4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 15 N Â½ | 1 B 1 | 16 N 1 | -1

9 3 2N Mancin Michele           3.0 ITA | 20 B 0 | 27 B 1 | 13 N Â½ | 14 N 1 | 21 B Â½ | 1

28 4 1N Penzo Amleto             1.5 ITA | 21 N Â½ | 18 B 0 | 19 N 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | -1

3 5 1N Ballarin Gabriele        4.0 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 12 N 1 | 15 N 1 | -1

10 6 2N Bortolotto Denzio        3.0 ITA | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 11 N 1 | 26 B Â½ | 13 N Â½ | -1

15 7 2N Boscolo Giampaolo        3.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 33 N 1 | 20 B 0 | 1

21 8 2N Boscolo Ampelio          2.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 28 B 1 | 26 N 0 | -1

7 9 2N Filippi Simone           3.5 ITA | 26 B Â½ | 23 N Â½ | 32 B 1 | 21 N Â½ | 18 N 1 | -1

19 10 2N Boscolo Bragadin Aldo 2.5 ITA | 27 N 1 | 20 B 0 | 26 N 0 | 23 B Â½ | 4 N 1 | -1

14 11 2N Aprile Martino           3.0 ITA | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 6 B 0 | 31 N 1 | 22 B 1 | 1

11 12 2N Franco Alessandro P.     3.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 1 | 20 N 0 | 5 B 0 | 33 B 1 | 1

8 13 2N Boerci Roberto           3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 19 N 1 | 6 B Â½ | 1

16 14 2N Anselmi Beatrice         2.5 ITA | 31 N 1 | 5 B Â½ | 18 N 0 | 3 B 0 | 28 N 1 | -1

4 15 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA | 32 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 20 N 1 | 5 B 0 | 1

5 16 3N Knottner Klaus           3.5 ITA | 33 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 18 B 1 | 2 B 0 | 1

26 17 3N Carlino Mauro            2.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 33 B 0 | 32 N 0 | 30 B 1 | 1

17 18 3N Colombo Matteo           3.0 ITA | 0 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 16 N 0 | 9 B 0 | 0

18 19 3N Penzo Martina            2.5 ITA | 2 B 0 | 30 N Â½ | 4 B 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | 1

2 20 3N Coppo Gianni             4.0 ITA | 3 N 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 15 B 0 | 7 N 1 | -1

13 21 3N Sitta Marco              3.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 1

22 22 3N Zamprogno Giacomo        2.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | -1

27 23 NC Garbin Ezio              1.5 ITA | 6 B Â½ | 9 B Â½ | 7 N 0 | 10 N Â½ | 19 B 0 | 1

32 24 NC Bullo Valentina          1.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 31 B 0 | 0

33 25 NC De Concini Alessandro    0.5 ITA | 8 B 0 | 32 N 0 | 29 N Â½ | 4 B 0 | 27 N 0 | -1

6 26 3N Grossi Christian         3.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 10 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 1

25 27 2N Marchetti Daniele        2.0 ITA | 10 B 0 | 3 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 0

29 28 NC Marchetti Riccardo       1.5 ITA | 11 N Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0

31 29 NC Pomponio Stefano         1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 25 B Â½ | 30 N 0 | 0 1 | 0

30 30 NC De Gobbi Valeria         1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B Â½ | 28 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | -1

24 31 3N Aprile Massimo           2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | 0

20 32 NC Boscolo Camiletto Andrea 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

23 33 NC Fochesato Davide         2.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 0
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749 1 1.00 0.71 0.29 1587.601519 1970 M 814741 100100

6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 0 0.00 0 1548.001272 1964 M 808377 128668

15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 2 0.50 0.54 -0.04 1629.601576 1977 M 848921 132171

9 2N Filippi Simone           ITA 1664 0 0.00 0 1487.001349 1995 M 841382 130726

3 2N Mancin Michele           ITA 1782 0 0.00 0 1566.751128 1978 M 824780 118363

4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 0 0.00 0 1518.601051 1949 M 807680 111902

2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 1 0.50 0.75 -0.25 1625.401645 1996 M 848620 122625
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 3 2.00 2.60 -0.1 -3 1587.801537 1995 F 125207

11 2N Aprile Martino           ITA 1641 4 3.00 3.30 -0.3 -9 1525.001559 1995 M 126237

31 3N Aprile Massimo           ITA 1428 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1547.251355 1956 M 103361

13 2N Boerci Roberto           ITA 1620 2 2.00 2.30 0.7 21 1651.201607 1968 M 123839

8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 4 2.00 3.70 -1.7 -51 1485.601379 1949 M 103348

10 2N Boscolo Bragadin AldoITA 1643 3 0.50 2.40 -0.9 -24 1562.501144 1959 M 103347

32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 3 2.00 1.40 0.6 21 1601.201451 1997 M 141706

7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715 5 3.00 4.00 -1 -27 1474.801547 1954 M 111850

1 1N Boscolo Marco BachettoITA 1800 4 3.00 3.80 -0.8 -24 1587.201621 1972 M 103350

24 NC Bullo Valentina          ITA 1422 3 0.00 1.00 -1 -18 1553.67366 1994 F 132046

17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 5 2.00 3.10 -1.1 -33 1496.401425 1997 M 123451

18 3N Colombo Matteo           ITA 1540 2 1.00 1.40 0.6 18 1656.751552 1987 M 103325

20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 3 3.00 1.50 2.5 75 1673.001728 1958 M 141184

25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365 3 0.50 1.10 -0.6 -42 1574.25944 1989 M 144148

30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 5 1.50 1.90 -0.4 -12 1521.601373 1994 F 129545

33 NC Fochesato Davide         ITA 1395 4 1.00 0.80 0.2 6 1629.501437 1997 M 134980

12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 4 3.00 2.80 0.2 6 1580.401609 1984 M 116326

23 NC Garbin Ezio              ITA 1449 3 0.50 1.20 0.3 9 1655.201437 1970 M 128252

26 3N Grossi Christian         ITA 1512 3 2.50 1.50 2 72 1670.201678 1980 M 144147

16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 3 3.00 2.20 1.3 39 1637.001675 1955 M 120277

28 NC Marchetti Riccardo       ITA 1440 4 1.50 1.20 0.3 9 1589.751503 1994 M 129541

19 3N Penzo Martina            ITA 1527 3 1.50 2.00 0.5 15 1611.401557 1995 F 129537

29 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 4 0.50 1.70 -1.2 -30 1503.751182 1961 M 117867

21 3N Sitta Marco              ITA 1518 1 1.00 1.20 1.8 54 1723.401604 1966 M 132022

22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 4 2.00 2.00 0 3 1608.001507 1997 M 122626
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1800   |  17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 1 - 0

2 19 3N Penzo Martina            ITA 1527   |  2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 0 - 1

3 3 2N Mancin Michele           ITA 1782   |  20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 0 - 1

4 21 3N Sitta Marco              ITA 1518   |  4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 Â½ - Â½

5 5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749   |  22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 1 - 0

6 23 NC Garbin Ezio              ITA 1449   |  6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 Â½ - Â½

7 7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715   |  24 NC Bullo Valentina          ITA 1422 1 - 0

8 25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365   |  8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 0 - 1

9 9 2N Filippi Simone           ITA 1664   |  26 3N Grossi Christian         ITA 1512 Â½ - Â½

10 27 2N Marchetti Daniele        ITA   |  10 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1643 0 - 1

11 11 2N Aprile Martino           ITA 1641   |  28 NC Marchetti Riccardo       ITA 1440 Â½ - Â½

12 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1437   |  12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 0 - 1

13 13 2N Boerci Roberto           ITA 1620   |  30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 1 - 0

14 31 3N Aprile Massimo           ITA 1428   |  14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 0 - 1

15 15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593   |  32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 1 - 0

16 33 NC Fochesato Davide         ITA 1395   |  16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 0 - 1

17 18 3N Colombo Matteo           ITA 1540   |  1 - F
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Franco Alessandro P.     1 ITA 1632   |  1 1N Boscolo Marco Bachetto1 ITA 1800 1 - 0

2 2 2N Pozzobon Davide          1 ITA 1786   |  13 2N Boerci Roberto           1 ITA 1620 1 - 0

3 14 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1608   |  5 1N Ballarin Gabriele        1 ITA 1749 Â½ - Â½

4 16 3N Knottner Klaus           1 ITA 1587   |  7 2N Boscolo Giampaolo        1 ITA 1715 1 - 0

5 8 2N Boscolo Ampelio          1 ITA 1676   |  15 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1593 0 - 1

6 10 2N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1643   |  20 3N Coppo Gianni             1 ITA 1521 0 - 1

7 4 1N Penzo Amleto             0.5 ITA 1768   |  18 3N Colombo Matteo           1 ITA 1540 0 - 1

8 6 2N Bortolotto Denzio        0.5 ITA 1727   |  21 3N Sitta Marco              0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

9 23 NC Garbin Ezio              0.5 ITA 1449   |  9 2N Filippi Simone           0.5 ITA 1664 Â½ - Â½

10 26 3N Grossi Christian         0.5 ITA 1512   |  11 2N Aprile Martino           0.5 ITA 1641 Â½ - Â½

11 3 2N Mancin Michele           0 ITA 1782   |  27 2N Marchetti Daniele        0 ITA 1 - 0

12 17 3N Carlino Mauro            0 ITA 1584   |  29 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1437 1 - 0

13 30 NC De Gobbi Valeria         0 ITA 1434   |  19 3N Penzo Martina            0 ITA 1527 Â½ - Â½

14 22 3N Zamprogno Giacomo        0 ITA 1518   |  31 3N Aprile Massimo           0 ITA 1428 1 - 0

15 32 NC Boscolo Camiletto Andrea 0 ITA 1416   |  25 NC De Concini Alessandro    0 ITA 1365 1 - 0

16 28 NC Marchetti Riccardo       0.5 ITA 1440   |  0 - F

17 24 NC Bullo Valentina          0 ITA 1422   |  0 - F

18 33 NC Fochesato Davide         0 ITA 1395   |  1 - F
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1593   |  2 2N Pozzobon Davide          2 ITA 1786 Â½ - Â½

2 20 3N Coppo Gianni             2 ITA 1521   |  12 2N Franco Alessandro P.     2 ITA 1632 1 - 0

3 5 1N Ballarin Gabriele        1.5 ITA 1749   |  16 3N Knottner Klaus           2 ITA 1587 Â½ - Â½

4 18 3N Colombo Matteo           2 ITA 1540   |  14 2N Anselmi Beatrice         1.5 ITA 1608 1 - 0

5 1 1N Boscolo Marco Bachetto1 ITA 1800   |  22 3N Zamprogno Giacomo        1 ITA 1518 1 - 0

6 13 2N Boerci Roberto           1 ITA 1620   |  3 2N Mancin Michele           1 ITA 1782 Â½ - Â½

7 11 2N Aprile Martino           1 ITA 1641   |  6 2N Bortolotto Denzio        1 ITA 1727 0 - 1

8 7 2N Boscolo Giampaolo        1 ITA 1715   |  23 NC Garbin Ezio              1 ITA 1449 1 - 0

9 21 3N Sitta Marco              1 ITA 1518   |  8 2N Boscolo Ampelio          1 ITA 1676 1 - 0

10 9 2N Filippi Simone           1 ITA 1664   |  32 NC Boscolo Camiletto Andrea 1 ITA 1416 1 - 0

11 26 3N Grossi Christian         1 ITA 1512   |  10 2N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1643 1 - 0

12 17 3N Carlino Mauro            1 ITA 1584   |  33 NC Fochesato Davide         1 ITA 1395 0 - 1

13 19 3N Penzo Martina            0.5 ITA 1527   |  4 1N Penzo Amleto             0.5 ITA 1768 1 - 0

14 28 NC Marchetti Riccardo       0.5 ITA 1440   |  30 NC De Gobbi Valeria         0.5 ITA 1434 1 - 0

15 24 NC Bullo Valentina          0 ITA 1422   |  27 2N Marchetti Daniele        0 ITA 1 - 0

16 29 NC Pomponio Stefano         0 ITA 1437   |  25 NC De Concini Alessandro    0 ITA 1365 Â½ - Â½

17 31 3N Aprile Massimo           0 ITA 1428   |  1 - F
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 3N Coppo Gianni             3 ITA 1521   |  15 2N Dal Bianco Nicola        2.5 ITA 1593 0 - 1

2 16 3N Knottner Klaus           2.5 ITA 1587   |  18 3N Colombo Matteo           3 ITA 1540 1 - 0

3 2 2N Pozzobon Davide          2.5 ITA 1786   |  1 1N Boscolo Marco Bachetto2 ITA 1800 1 - 0

4 12 2N Franco Alessandro P.     2 ITA 1632   |  5 1N Ballarin Gabriele        2 ITA 1749 0 - 1

5 6 2N Bortolotto Denzio        2 ITA 1727   |  26 3N Grossi Christian         2 ITA 1512 Â½ - Â½

6 33 NC Fochesato Davide         2 ITA 1395   |  7 2N Boscolo Giampaolo        2 ITA 1715 0 - 1

7 21 3N Sitta Marco              2 ITA 1518   |  9 2N Filippi Simone           2 ITA 1664 Â½ - Â½

8 14 2N Anselmi Beatrice         1.5 ITA 1608   |  3 2N Mancin Michele           1.5 ITA 1782 0 - 1

9 19 3N Penzo Martina            1.5 ITA 1527   |  13 2N Boerci Roberto           1.5 ITA 1620 0 - 1

10 8 2N Boscolo Ampelio          1 ITA 1676   |  28 NC Marchetti Riccardo       1.5 ITA 1440 1 - 0

11 10 2N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1643   |  23 NC Garbin Ezio              1 ITA 1449 Â½ - Â½

12 31 3N Aprile Massimo           1 ITA 1428   |  11 2N Aprile Martino           1 ITA 1641 0 - 1

13 32 NC Boscolo Camiletto Andrea 1 ITA 1416   |  17 3N Carlino Mauro            1 ITA 1584 1 - 0

14 22 3N Zamprogno Giacomo        1 ITA 1518   |  24 NC Bullo Valentina          1 ITA 1422 1 - 0

15 25 NC De Concini Alessandro    0.5 ITA 1365   |  4 1N Penzo Amleto             0.5 ITA 1768 0 - 1

16 30 NC De Gobbi Valeria         0.5 ITA 1434   |  29 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1437 1 - 0

17 27 2N Marchetti Daniele        0 ITA   |  1 - F
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Knottner Klaus           3.5 ITA 1587   |  2 2N Pozzobon Davide          3.5 ITA 1786 0 - 1

2 15 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA 1593   |  5 1N Ballarin Gabriele        3 ITA 1749 0 - 1

3 7 2N Boscolo Giampaolo        3 ITA 1715   |  20 3N Coppo Gianni             3 ITA 1521 0 - 1

4 18 3N Colombo Matteo           3 ITA 1540   |  9 2N Filippi Simone           2.5 ITA 1664 0 - 1

5 3 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1782   |  21 3N Sitta Marco              2.5 ITA 1518 Â½ - Â½

6 13 2N Boerci Roberto           2.5 ITA 1620   |  6 2N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 1727 Â½ - Â½

7 26 3N Grossi Christian         2.5 ITA 1512   |  8 2N Boscolo Ampelio          2 ITA 1676 1 - 0

8 1 1N Boscolo Marco Bachetto2 ITA 1800   |  32 NC Boscolo Camiletto Andrea 2 ITA 1416 1 - 0

9 11 2N Aprile Martino           2 ITA 1641   |  22 3N Zamprogno Giacomo        2 ITA 1518 1 - 0

10 12 2N Franco Alessandro P.     2 ITA 1632   |  33 NC Fochesato Davide         2 ITA 1395 1 - 0

11 4 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 1768   |  10 2N Boscolo Bragadin Aldo1.5 ITA 1643 0 - 1

12 28 NC Marchetti Riccardo       1.5 ITA 1440   |  14 2N Anselmi Beatrice         1.5 ITA 1608 0 - 1

13 23 NC Garbin Ezio              1.5 ITA 1449   |  19 3N Penzo Martina            1.5 ITA 1527 0 - 1

14 17 3N Carlino Mauro            1 ITA 1584   |  30 NC De Gobbi Valeria         1.5 ITA 1434 1 - 0

15 24 NC Bullo Valentina          1 ITA 1422   |  31 3N Aprile Massimo           1 ITA 1428 0 - 1

16 27 2N Marchetti Daniele        1 ITA   |  25 NC De Concini Alessandro    0.5 ITA 1365 1 - 0

17 29 NC Pomponio Stefano         0.5 ITA 1437   |  1 - F
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

1 Boscolo Marco Bachetto
1N ITA Elo Italia: 1800 Variaz: -24 Perf: 1621 Media: 1587.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 216 0.78 1 1 1

2 N 12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 168 0.72 0 1 1

3 B 22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 282 0.84 1 2 2

4 N 2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 14 0.52 0 2 2

5 B 32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 384 0.91 1 3 3

3.77 3 3

2 Pozzobon Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1645 Media: 1625.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Penzo Martina            ITA 1527 1 0 1

2 B 13 2N Boerci Roberto           ITA 1620 1 0 2

3 N 15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 193 0.75 Â½ 0 2

4 B 1 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1800 1 0 3

5 N 16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 1 0 4

0.75 0 4

3 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1128 Media: 1566.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 0 0 0

2 B 27 2N Marchetti Daniele        ITA 0.5 1 1 1

3 N 13 2N Boerci Roberto           ITA 1620 Â½ 1 1

4 N 14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 1 1 2

5 B 21 3N Sitta Marco              ITA 1518 Â½ 1 2

0 1 2

4 Penzo Amleto             
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1051 Media: 1518.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Sitta Marco              ITA 1518 Â½ 0 0

2 B 18 3N Colombo Matteo           ITA 1540 0 0 0

3 N 19 3N Penzo Martina            ITA 1527 0 0 0

4 N 25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365 1 0 1

5 B 10 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1643 0 0 1

0 0 1
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

5 Ballarin Gabriele        
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1519 Media: 1587.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 1 0 1

2 N 14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 Â½ 0 1

3 B 16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 Â½ 0 1

4 N 12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 1 0 2

5 N 15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 156 0.71 1 1 3

0.71 1 3

6 Bortolotto Denzio        
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1272 Media: 1548.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Garbin Ezio              ITA 1449 Â½ 0 0

2 B 21 3N Sitta Marco              ITA 1518 Â½ 0 0

3 N 11 2N Aprile Martino           ITA 1641 1 0 1

4 B 26 3N Grossi Christian         ITA 1512 Â½ 0 1

5 N 13 2N Boerci Roberto           ITA 1620 Â½ 0 1

0 0 1

7 Boscolo Giampaolo        
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -27 Perf: 1547 Media: 1474.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bullo Valentina          ITA 1422 293 0.85 1 1 1

2 N 16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 128 0.67 0 1 1

3 B 23 NC Garbin Ezio              ITA 1449 266 0.82 1 2 2

4 N 33 NC Fochesato Davide         ITA 1395 320 0.87 1 3 3

5 B 20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 194 0.75 0 3 3

3.96 3 3

8 Boscolo Ampelio          
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -51 Perf: 1379 Media: 1485.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365 311 0.86 1 1 1

2 B 15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 83 0.61 0 1 1

3 N 21 3N Sitta Marco              ITA 1518 158 0.71 0 1 1

4 B 28 NC Marchetti Riccardo       ITA 1440 236 0.8 1 2 2

5 N 26 3N Grossi Christian         ITA 1512 164 0.72 0 2 2

3.7 2 2
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

9 Filippi Simone           
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1349 Media: 1487.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Grossi Christian         ITA 1512 Â½ 0 0

2 N 23 NC Garbin Ezio              ITA 1449 Â½ 0 0

3 B 32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 1 0 1

4 N 21 3N Sitta Marco              ITA 1518 Â½ 0 1

5 N 18 3N Colombo Matteo           ITA 1540 1 0 2

0 0 2

10 Boscolo Bragadin Aldo
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -24 Perf: 1144 Media: 1562.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Marchetti Daniele        ITA 0.5 1 1 1

2 B 20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 122 0.67 0 1 1

3 N 26 3N Grossi Christian         ITA 1512 131 0.68 0 1 1

4 B 23 NC Garbin Ezio              ITA 1449 194 0.75 Â½ 1 1

5 N 4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 -125 0.33 1 2 2

2.93 2 2

11 Aprile Martino           
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: -9 Perf: 1559 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Marchetti Riccardo       ITA 1440 201 0.76 Â½ 0 0

2 N 26 3N Grossi Christian         ITA 1512 129 0.67 Â½ 0 0

3 B 6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 -86 0.38 0 0 0

4 N 31 3N Aprile Massimo           ITA 1428 213 0.77 1 1 1

5 B 22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 123 0.67 1 2 2

3.25 2 2

12 Franco Alessandro P.     
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 6 Perf: 1609 Media: 1580.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 195 0.75 1 1 1

2 B 1 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1800 -168 0.28 1 2 2

3 N 20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 111 0.65 0 2 2

4 B 5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749 -117 0.34 0 2 2

5 B 33 NC Fochesato Davide         ITA 1395 237 0.8 1 3 3

2.82 3 3
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

13 Boerci Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 21 Perf: 1607 Media: 1651.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 186 0.74 1 1 1

2 N 2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 -166 0.28 0 1 1

3 B 3 2N Mancin Michele           ITA 1782 -162 0.29 Â½ 1 1

4 N 19 3N Penzo Martina            ITA 1527 93 0.63 1 2 2

5 B 6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 -107 0.35 Â½ 2 2

2.29 2 2

14 Anselmi Beatrice         
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -3 Perf: 1537 Media: 1587.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Aprile Massimo           ITA 1428 180 0.74 1 1 1

2 B 5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749 -141 0.31 Â½ 1 1

3 N 18 3N Colombo Matteo           ITA 1540 68 0.59 0 1 1

4 B 3 2N Mancin Michele           ITA 1782 -174 0.27 0 1 1

5 N 28 NC Marchetti Riccardo       ITA 1440 168 0.72 1 2 2

2.63 2 2

15 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1576 Media: 1629.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 1 0 1

2 N 8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 1 0 2

3 B 2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 -193 0.25 Â½ 0 2

4 N 20 3N Coppo Gianni             ITA 1521 1 0 3

5 B 5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749 -156 0.29 0 0 3

0.54 0 3

16 Knottner Klaus           
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 39 Perf: 1675 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Fochesato Davide         ITA 1395 192 0.75 1 1 1

2 B 7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715 -128 0.33 1 2 2

3 N 5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749 -162 0.29 Â½ 2 2

4 B 18 3N Colombo Matteo           ITA 1540 47 0.57 1 3 3

5 B 2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 -199 0.24 0 3 3

2.18 3 3

FSI - WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B) - CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

17 Carlino Mauro            
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -33 Perf: 1425 Media: 1496.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1800 -216 0.22 0 0 0

2 B 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 147 0.7 1 1 1

3 B 33 NC Fochesato Davide         ITA 1395 189 0.75 0 1 1

4 N 32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 168 0.72 0 1 1

5 B 30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 150 0.7 1 2 2

3.09 2 2

18 Colombo Matteo           
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 18 Perf: 1552 Media: 1656.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 -228 0.21 1 1 2

3 B 14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -68 0.41 1 2 3

4 N 16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 -47 0.43 0 2 3

5 B 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -124 0.33 0 2 3

1.38 2 3

19 Penzo Martina            
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 15 Perf: 1557 Media: 1611.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Pozzobon Davide          ITA 1786 -259 0.18 0 0 0

2 N 30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 -241 0.2 1 1 1

4 B 13 2N Boerci Roberto           ITA 1620 -93 0.37 0 1 1

5 N 23 NC Garbin Ezio              ITA 1449 78 0.61 1 2 2

1.99 2 2

20 Coppo Gianni             
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 75 Perf: 1728 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mancin Michele           ITA 1782 -261 0.18 1 1 1

2 N 10 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1643 -122 0.33 1 2 2

3 B 12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 -111 0.35 1 3 3

4 B 15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 -72 0.4 0 3 3

5 N 7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715 -194 0.25 1 4 4

1.51 4 4
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WE 4. CITTA' DI CHIOGGIA (0905040B)
CHIOGGIA - 09-10-2009 - 11-10-2009

21 Sitta Marco              
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 54 Perf: 1604 Media: 1723.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -158 0.29 1 1 1

4 B 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -146 0.3 Â½ 1 1

5 N 3 2N Mancin Michele           ITA 1782 -264 0.18 Â½ 1 1

1.19 1 1

22 Zamprogno Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 3 Perf: 1507 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ballarin Gabriele        ITA 1749 -231 0.21 0 0 0

2 B 31 3N Aprile Massimo           ITA 1428 90 0.62 1 1 1

3 N 1 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1800 -282 0.16 0 1 1

4 B 24 NC Bullo Valentina          ITA 1422 96 0.63 1 2 2

5 N 11 2N Aprile Martino           ITA 1641 -123 0.33 0 2 2

1.95 2 2

23 Garbin Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1437 Media: 1655.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 -278 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -215 0.23 Â½ 0 0

3 N 7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715 -266 0.18 0 0 0

4 N 10 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1643 -194 0.25 Â½ 0 0

5 B 19 3N Penzo Martina            ITA 1527 -78 0.39 0 0 0

1.22 0 0

24 Bullo Valentina          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 366 Media: 1553.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715 -293 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 2N Marchetti Daniele        ITA 0.5 1 1 1

4 N 22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 -96 0.37 0 1 1

5 B 31 3N Aprile Massimo           ITA 1428 -6 0.49 0 1 1

1.51 1 1
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25 De Concini Alessandro    
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -42 Perf: 944 Media: 1574.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -311 0.14 0 0 0

2 N 32 NC Boscolo Camiletto Andrea ITA 1416 -51 0.43 0 0 0

3 N 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 4 1N Penzo Amleto             ITA 1768 -403 0.08 0 0 0

5 N 27 2N Marchetti Daniele        ITA 0.5 0 0 0

1.55 0 0

26 Grossi Christian         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 72 Perf: 1678 Media: 1670.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -152 0.3 Â½ 0 0

2 B 11 2N Aprile Martino           ITA 1641 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 10 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1643 -131 0.32 1 1 1

4 N 6 2N Bortolotto Denzio        ITA 1727 -215 0.23 Â½ 1 1

5 B 8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -164 0.28 1 2 2

1.46 2 2

27 Marchetti Daniele        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -12 Perf: 2582 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1643 0.5 0 0 0

2 N 3 2N Mancin Michele           ITA 1782 0.5 0 0 0

3 N 24 NC Bullo Valentina          ITA 1422 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365 0.5 1 1 2

0 1 2

28 Marchetti Riccardo       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1503 Media: 1589.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Aprile Martino           ITA 1641 -201 0.24 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 6 0.51 1 1 1

4 N 8 2N Boscolo Ampelio          ITA 1676 -236 0.2 0 1 1

5 B 14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -168 0.28 0 1 1

1.23 1 1
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29 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -30 Perf: 1182 Media: 1503.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 -195 0.25 0 0 0

2 N 17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 -147 0.3 0 0 0

3 B 25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365 72 0.6 Â½ 0 0

4 N 30 NC De Gobbi Valeria         ITA 1434 3 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.65 0 1

30 De Gobbi Valeria         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1373 Media: 1521.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Boerci Roberto           ITA 1620 -186 0.26 0 0 0

2 B 19 3N Penzo Martina            ITA 1527 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 28 NC Marchetti Riccardo       ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

4 B 29 NC Pomponio Stefano         ITA 1437 -3 0.5 1 1 1

5 N 17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 -150 0.3 0 1 1

1.92 1 1

31 Aprile Massimo           
3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -9 Perf: 1355 Media: 1547.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Anselmi Beatrice         ITA 1608 -180 0.26 0 0 0

2 N 22 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1518 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 2N Aprile Martino           ITA 1641 -213 0.23 0 0 1

5 N 24 NC Bullo Valentina          ITA 1422 6 0.51 1 1 2

1.38 1 2

32 Boscolo Camiletto Andrea 
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 21 Perf: 1451 Media: 1601.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1593 -177 0.27 0 0 0

2 B 25 NC De Concini Alessandro    ITA 1365 51 0.57 1 1 1

3 N 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -248 0.19 0 1 1

4 B 17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 -168 0.28 1 2 2

5 N 1 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1800 -384 0.09 0 2 2

1.4 2 2
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33 Fochesato Davide         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 6 Perf: 1437 Media: 1629.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Knottner Klaus           ITA 1587 -192 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 3N Carlino Mauro            ITA 1584 -189 0.25 1 1 2

4 B 7 2N Boscolo Giampaolo        ITA 1715 -320 0.13 0 1 2

5 N 12 2N Franco Alessandro P.     ITA 1632 -237 0.2 0 1 2

0.83 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Boerci Roberto           ITA 3 1.0 1765 1640 1620 1968 M 123839

21 3N Sitta Marco              ITA 4 2.0 1735 1735 1518 1966 M 132022
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